

KORUP MULTISERVICE ApS

Feldbækvej 10
8410 Rønede

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2018

Jan Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORUP MULTISERVICE ApS
Feldbækvej 10
8410 Rønne

e-mailadresse: kmsblik@gmail.com

CVR-nr: 35257284
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sparekassen Djursland, Knebel afd.
Knebel Bygade 21A
8420 Knebel

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2017-2018 for Korup Multiservice ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet har fravalgt revision. Ledelsen bekræfter at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Jan Højholt Knudsen

Ledelsesberetning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2017-2018 for Korup Multiservice ApS.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet har fravalgt revision. Ledelsen bekræfter at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes . I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages degressive afskrivninger . Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige Indkomster.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-122.879	-73.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-27.303
Andre driftsomkostninger			-11.000
Resultat af ordinær primær drift		-122.879	-111.458
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-305
Ordinært resultat før skat		-122.879	-111.763
Skat af årets resultat		28.617	
Årets resultat		-94.262	-111.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.262	-111.763
I alt		-94.262	-111.763

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.595	28.794
Materielle anlægsaktiver i alt		21.595	28.794
Anlægsaktiver i alt		21.595	28.794
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	
Varebeholdninger i alt		10.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.738	29.506
Igangværende arbejder for fremmed regning			43.449
Udsudte skatteaktiver		48.493	
Andre tilgodehavender			10.599
Tilgodehavender i alt		212.231	83.554
Likvide beholdninger			31.596
Omsætningsaktiver i alt		222.231	115.150
Aktiver i alt		243.826	143.944

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-199.035	-85.993
Egenkapital i alt		-119.035	-5.993
Gæld til banker		233.416	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		233.416	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.299	27.650
Skyldig selskabsskat			7.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			114.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.146	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.445	149.937
Gældsforpligtelser i alt		362.861	149.937
Passiver i alt		243.826	143.944

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	
Gennemsnitligt antal ansatte	0	
Antal ansatte, ultimo	0	